SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA /
Twin rotor rotary rake
TANGO 730 - 7,30 m / 24' (0307)

Nr seryjny / Serial no. K0307PLEN0O5
2023.03.08
Wersja / Edition: 5




16 Opcja/Option

18 Opcja/Option

15 Opcja/Option

19 Opcja/Option

7

0€L- 0ONVL

500°00°00°L0€0 |- Z2SVNES

1 ‘qel




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.00.00.005
TANGO - 730

Tab. 1

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0307.01.00.005 Rama nosna kpl. Main suspension frame cpl. 1

2 0307.02.00.003 Uktad podnoszenia prawy Lifting unit right 1

3 0307.03.00.003 Uktad podnoszenia lewy Lifting unit left 1

4 0307.04.00.001 Zespot roboczy lewy Working assembly left 1

5 0307.05.00.001 Zespot oston prawych Safety guards right 1

6 0307.06.00.000 Zespot oston lewych Safety guards left 1

7 0307.07.00.001 Zespot roboczy prawy Working unit right 1

8 0307.09.00.001 Ostona brezentowa kpl. Swath curtain cpl. 1

9 0307.10.00.000 Mechanizm podnoszenia brezentu Curtain's lifting 1

10 0307.11.00.004 Wozek jezdny 6 kotowy lewy 6-Wheels left unit 1

11 0307.12.00.004 Wézek jezdny 6 kotowy prawy 6-Wheels right unit 1

12 0307.21.00.004 Wozek jezdny 6 kotowy 18 cali 6-wheels unit 18 inches 2 Opcja/Option
13 0307.22.00.005 Wigzka elektryczna Lights electric bundle (0307.22.00.005) 1

14 0307.23.00.005 Wigzka elektryczna USA (Opcja) Lights electric bundle USA (0307.23.00.005) 1 Opcja/Option

(Option)

15 0307.24.00.005 Uchwyt brezentu kpl (Opcja) Curtain holder (Option) 1 Opcja/Option
16 2020.10.00.001 Zawieszenie tylne wzmocnione Rear suspension reinf. 1 Opcja/Option
17 2020.11.00.001 Zawieszenie tylne Rear suspension 1

18 2020.12.00.001 Mocowanie kota jezdnego Spare wheel holder 1 Opcja/Option
19 2020.13.00.001 Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali Spare wheel holder 15-16-18 inch 1 Opcja/Option

Waly przegubowo-teleskopowe i przektadnie posiadajg zamienniki. Przed zaméwieniem do nich czesci

zamiennych, sprawdz symbol na tabliczce znamionowej watu/przektadni, a nastepnie znajdz

odpowiadajacg im liste w katalogu.

PTO shafts and gears have replacements. Before ordering spare parts for them, check the symbol on the
shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.




0307.01.00.005 4

\\MNE\—MN@ Rama nosna kpl. Tab. 2

Main suspension frame cpl.




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

0307.01.00.005

//SBMA52® Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.19.00.090 Pret @ 19 ciggniony L=90 Pin 319 (S0.19.00.090) 2
2 00S0.25.00.176 Sworzen @25 (S0.25.00.176) Pin @25 (S0.25.00.176) 1
3 00S0.28.00.120 Sworzen (28 (S0.28.00.120) Pin #28 (S0.28.00.120) 2
4 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
5 0305.01.09.003 Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
6 0305.01.34.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
7 0305.01.35.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
8 0305.01.51.004 Trzpied mocujacy Mounting pin 4
9 0305.22.01.003 Mocowanie gniazda Attaching the electrical outlet 1
10 0307.01.02.000 Rama no$na przednia Main frame - front 1
11 0307.01.03.005 Rama nosna Srodkowa Main frame - middle 1
12 0307.01.04.001 Rama nosna tylna Main frame - rear 1
13 0307.01.07.000 Watek napedowy Spline shaft L= 832 1
14 0307.01.08.000 Ostona watka napedowego Drive shaft cover 1
15 0307.01.09.000 Stopa podporowa Support stand 1
16 0307.01.11.000 Sworzen blokady stopy Pin 1
17 0307.01.18.001 Drazek poczatkowy Front rod 1
18 0307.01.20.001 Drazek Srodkowy 1 Steering rod - middle 1 1
19 0307.01.21.001 Drazek srodkowy 2 Steering rod - middle 2 1
20 0307.01.22.001 Drazek poczatkowy Front rod 1
21 0307.01.23.001 Gtowica skretu két Turn header weldment 1
22 0307.01.24.001 Ostona przewodéw dolna 1 Hose, wire enclosure 1
23 0307.01.28.001 Gtowica skretu két gorna Turning head - upper 1
24 0307.01.29.001 Zapadka transportowa Transport latch 2
25 0307.01.30.000 Ostona wirnika lewa Rotor's guard left 1
26 0307.01.33.001 Ostona przewoddw dolna 2 Cords' cover - lower 2 1
27 0307.01.34.000 Ucho regulaciji drazka poczatkowego Steering rod ball-end - regulated 1
28 0307.01.35.000 Podtrzymka przewoddéw Cords' support 1
29 0307.01.36.000 Ostona podtrzymki przewodéw Cover 1
30 0307.01.38.001 Ostona przewoddéw dolna 3 Cords' cover - lower 3 1
31 0307.01.39.001 Ostona dolna przewodéw 4 Cords' cover - lower 4 1
32 0307.01.40.000 Podktadka $lizgowa zapadek Sliding plate 5
33 0307.01.41.000 Sworzen fi 35 - L= 421 Pin fi 35 - L= 421 2
34 0307.01.45.000 Ostona wirnika prawa Rotor's guard right 1
35 0307.01.47.000 Ostona zaworéw Valve cover 1
36 0307.01.48.000 Podktadka zabez. gtowice skretu Spacer 2
37 0307.01.49.000 Mocowanie ostony watu Shaft cover mount 1
38 0307.01.50.000 Tulejka dystansowa Distance bush 2
39 0307.01.52.000 Slizg zaworu uwroci Valve slide 1
40 0307.01.53.000 Raczka zaworu uwroci Valve handle 1
41 0307.01.54.001 Podktadka $lizgowa Sliding washer 4
42 0307.01.55.001 Sworzen gtowicy skretu Header pin 1
43 0307.01.56.001 Sworzen Pin 2
44 0307.01.57.001 Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
45 0307.01.58.001 Ucho drgzka poczatkowego Steering rod eye 1
46 0307.01.59.001 Sworzen ucha dragzka poczatkowego Steering rod pin 1
47 0307.01.60.001 Mocowanie przektadni gérne prawe Gearbox mounting right - upper 1
48 0307.01.61.001 Mocowanie przektadni gérne lewe Gearbox mounting left - upper 1
49 0307.01.62.001 Mocowanie przektadni Prawe Gearbox mounting right 1
50 0307.01.63.001 Ciegno przektadni Gearbox link 4
51 0307.01.64.001 Mocowanie przektadni Lewe Gearbox mounting left 1
52 0307.01.65.001 t acznik ciegien Link connector 2
53 0307.01.66.001 DZwignia mechanizmu przektadni Lever 2
54 0307.01.67.001 t 3cznik mechanizmu przektadni Connector 2
55 0307.01.68.001 Podktadka slizgowa Sliding washer 4
56 0307.01.69.001 Sworzern mechanizmu przektadni Pin 4
57 0307.01.70.001 Sworzen mechanizmu przektadni 2 Pin 4
58 0307.01.71.001 Podktadka $lizgowa Sliding washer 8
59 0307.01.74.001 DZwignia mechanizmu przektadni 2 Lever 1
60 0307.01.75.001 Dzwignia mechanizmu przektadni 3 Lever 1
61 0307.01.79.005 Ostona brezentu Curtain guard 1
62 0640.04.14.000 Uchwyt ostony watéw PTO guard holder 1
63 2020.01.23.002 Zaczep Headstock 1
64 2020.01.26.000 Podtrzymka przewoddéw Hose support bracket 1
65 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
66 MIEK-075-000 0dblask okragty pomaran. samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 6
67 MIEK-100-002 0dblask prostokatny biaty samoprzylepny 126x34 White reflection, square (selfadhesive) 2
68 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 2




0307.01.00.005 6

\\MNE\—MN@ Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

0307.01.00.005

//SBMA52® Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
69 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 2
70 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Gérna DP-B3/CRVIF Double clamp 22 - upper 8
71 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
72 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 5
73 MIHK-012-012 Korek 1/2" Plug 1/2" 1
74 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 9
75 MIHK-014-002 Ztgczka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 2
76 MIHK-014-017 Ztaczka grodziowa M14 x M14 (ztacz) Hydraulic connector M14 x M14 6
77 MIHK-014-140 Ztgczka kolanowa M14x1,5 TN100-18L Hydraulic connector M14x1,5 TN100-18L 1
78 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 2
79 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 8
80 MIHP-022-002 Przewéd M14x1,5 L= 220 A90-A Hose M14x1,5 L= 220 A90-A 1
81 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
82 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
83 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
84 MIHP-025-001 Przewéd M14x1,5 L= 250 A90-A Hose M14x1,5 L= 250 A90-A 1
85 MIHP-030-011 Przewéd M14x1,5 L= 300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 300 A-A 1
86 MIHP-038-014 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
87 MIHP-040-005 Przewéd M14-A/M18-A90 L= 400 Hose M14-A/M18-A90 L= 400 1
88 MIHP-045-001 Przewéd M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 Hose M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 1
89 MIHP-045-014 Przewéd M14-A/M18-A90 L = 450 Hose M14-A/M18-A90 L = 450 1
90 MIHP-047-001 Przewéd M14x1,5 L= 470 A90-A90 C Hose M14x1,5 L= 470 A90-A90 C 1
91 MIHP-055-008 Przewéd M14x1,5 L= 550 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 550 A90-A 1
92 MIHP-060-007 Przewdd M14x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-A 1
93 MIHP-070-004 Przewéd M14x1,5 L= 700 A90-A Hose M14x1,5 L= 700 A90-A 3
94 MIHP-105-002 Przewéd M14x1,5 L= 1050 A90-A Hose M14x1,5 L= 1050 A90-A 1
95 MIHP-110-030 Przewéd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 1
96 MIHP-120-023 Przewéd M14x1,5 M16x1,5 L= 1200A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1200A-A 1
97 MIHP-150-007 Przewéd M14x1,5 L= 1500 A90-A Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 1
98 MIHP-165-001 Przewéd M14x1,5 M16x1,5 L= 1650 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1650 A-A 1
99 MIHP-270-000 Przewéd M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
100 MIHP-335-001 Przewéd M14x1,5 M16x1,5 L= 3350 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3350 A-A 1
101 MIHP-355-001 Przewéd M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A 1
102 MIHP-360-001 Przewéd M14x1,5 L= 3600 A-A Hose M14x1,5 L= 3600 A-A 2
103 MIHP-390-001 Przewéd M14x1,5 L= 3900 A-A Hose M14x1,5 L= 3900 A-A 1
104 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 3
105 MIHZ-001-001 Ztaczka trojnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
106 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna sym. Hydraulic connector M14x1,5 2
107 MIHZ-014-002 Tréjnik M14x1,5 nastawny niesymetryczny Hydraulic connector M14x1,5 2
108 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 2
109 MIHZ-062-000 Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
110 MIHZ-HBKH-001 Zawor odcinajgco - zwrotny M18x1,5 (N.Z) Valve M18x1,5 (N.Z) 1
111 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajaca sprezyn grabigcych Tine guard 22
112 MII0-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
113 MIIP-008-001 Przelotka 8x2,5 Guide 8x2,5 2
114 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
115 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 17
116 MIPS-110-000 Przektadnia katowa 110-01.111.R1S Gearbox 110-01.111.R1S 2
117 MIPS-110-004 Przektadnia katowa 110-03.111.R1 Gearbox 110-03.111.R1 2
118 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin @4 4
119 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
120 MITO-001-013 Ostona przektadni Gearbox cover 1
121 MITS-000-004 Tuleja $lizgowa 25x 28x 21x 35 PAF Sliding bush 25x 28x 21x 35 PAF 16
122 MITS-000-005 Tuleja slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 4
123 MITS-000-012 Tuleja slizgowa 50x 55x 60 PRM Mosiadz Sliding bush 50x 55x 60 PRM 4
124 MITS-000-017 Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 2
125 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
126 MITT-001-000 [Tuba duza (POJ 320X85/B art.3383) Tube 1
127 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 3
128 MIWB-105-000 Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 2
129 MIWB-121-070 Wat B&P - 7G5N121FX096007VMA PTO shaft - 7G5N121FX096007VMA 1
130 MIWB-151-000 Wat B&P - 8G3N151FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N151FX007001 1
131 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 2
132 MZIN-002-006 Nitonakretka - M6 @9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 @9 - L=16 z. 19
133 MZLZ-000-003 t ozysko zespot UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
134 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
135 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 18
136 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 24




0307.01.00.005

Z SaMASZ'| Rama nosna kpl. Tab. 2

Main suspension frame cpl.




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.01.00.005
Rama nosna kpl.

Tab. 2

Main suspension frame cpl.
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Itel:n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
137 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985 8
138 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985 6
139 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985 4
140 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985 24
141 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985 2
142 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M20 cl. 8 z. (DIN 934) 2
143 MZPP-005-001 Podktadka @5 oc. (DIN 125) Washer @5 z. (DIN 125) 4
144 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 53
145 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 38
146 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer 38x28 z. (DIN 9021) 12
147 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 17
148 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 38
149 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer @14 z. (DIN 125) 6
150 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 48
151 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer 318 z. (DIN 125) 2
152 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer #20 z. (DIN 125) 4
153 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2
154 MZPP-027-000 Podktadka @28 oc. (DIN 125) Washer #28 z. (DIN 125) 4
155 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
156 MZSI-006-009 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
157 MZSI-012-060 Sruba M12x 60 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 2
7991)

158 MZSP-006-001 Sruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 6x 255 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 3
159 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 19
160 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5
161 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
162 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 k1. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
163 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
164 MZSZ-008-007  [Sruba M 8x 45 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 8
165 MZSZ-008-009 __ [Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2
166 MZSZ-008-012 Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
167 MZSZ-008-075  [Sruba M 8x 75 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 8x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
168 MZSZ-010-006 __ [Sruba M10x 30 kI. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 4
169 MZSZ-010-061 Sruba M10x 60 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
170 MZSZ-012-002 __ [Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
171 MZSZ-012-005 Sruba M12x 40 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 8
172 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 kI 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 14
173 MZSZ-012-046  [Sruba M12x 35 k. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 2
174 MZSZ-014-006 Sruba M14x 60 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
175 MZSZ-014-060 Sruba M14x 60 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1
176 MZSZ-016-067  [Sruba M16x 60 kI. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M16x 60 cl. 10.9 oc. (DIN 931) 24
177 MZSZ-060-060 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
178 MZWD-010-002 Wkret dociskowy M10x10 oc. (DIN 914) Set screw M10x 10 z. (DIN 914) 2
179 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1
180 MZZK-005-001 Kotek sprez. @5x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x45 z. (DIN 1481) 4
181 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 23
182 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 2
183 MZZK-008-012 |Kotek sprez. @8x 55 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 55 z. (DIN 1481) 4
184 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
185 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 2




0307.02.00.003 10

\\MNE\—MN@ Uktad podnoszenia prawy Tab. 3
Lifting unit right

O O —| O
™| — <




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.02.00.003

Lifting unit right

Uktad podnoszenia prawy

Tab. 3

11

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 Plyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 6
13 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.02.01.003 Ramie state prawe Frame's arm right 1
16 0307.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
17 0307.02.03.000 Ptyta kopiowania poprzecznego prawa Lateral following plate right 1
18 0307.02.04.000 Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
19 0307.02.05.000 Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=411 Pin fi 50 - L=411 1
20 0307.02.06.000 Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
21 0307.02.07.000 Sworzen sprezyn Spring pin 1
22 0307.02.10 000 Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
23 0307.03.03.000 Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
24 0307.03.04.000 Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
25 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 2
26 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 (0305.02.10.000) 1
27 MIHC-400-021 Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
28 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
29 MIHP-014-014 Przytagczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 1
30 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Throttle check valve C056-V0582 - 3/8" 1
31 MISP-008-187 Sprezyna 38 (0238.05.15.000) Spring @8 (0238.05.15.000) 4
32 MISP-011-550 Sprezyna fi11 Dp-51 L= 561 (0305.02.18.000) Spring fi11 Dp-50 L-561 1
33 MITS-000-009 Tuleja $lizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
34 MITZ-043-040 Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic plug §43x1,5 2
35 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
36 MZKK-012-000 Kotek sprez. @12x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 70 z. (DIN 1481) 1
37 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
39 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
40 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M20 cl. 8 z. (DIN 934) 3
41 MZPP-012-002 Podktadka 312 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 4
42 MZPP-016-001 Podktadka 316 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 4
43 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer ¢20 z. (DIN 125) 1
44 MZPP-024-001 Podktadka 324 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2
45 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. (DIN 125) Washer 336 z. (DIN 125) 1
46 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. (DIN 127) Spring washer #10.2 z. (DIN 127) 36
47 MZPS-014-002 Podktadka sprez. 314,2 oc. (DIN 127) Spring washer #14.2 z. (DIN 127) 4
48 MZSE-016-001 Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 4
49 MZSE-050-003 Pierscien osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
50 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
51 MZSI-012-020 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
52 MZS0-012-080 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444) Eye bolt M12x 80 cl. 8.8 z. (DIN 444) 4
53 MZSZ-008-025 Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
54 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 36
55 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
56 MZSZ-014-100 Sruba M14x 60 kI. 10.9 oc. IMB. WALC. (DIN 912)  [Bolt M14x 60 cl. 10.9 z. Allen socket (DIN 912) 8
57 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 2
58 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 1
59 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 40 z. (DIN 1481) 3




0307.03.00.003
Uktad podnoszenia lewy
Lifting unit left

Tab. 4

12




K0307PLENOQOS - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.03.00.003
Uktad podnoszenia lewy
Lifting unit left

Tab. 4

13

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity | Notes
1 0305.01.21.000 Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 Plyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 6
13 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.01.51.000 Popychacz zaworu uwroci Headlands valve puller 1
16 0307.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
17 0307.02.06.000 Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
18 0307.02.10 000 Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
19 0307.03.01.003 Ramie state lewe Frame's arm left 1
20 0307.03.02.000 Ptyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
21 0307.03.03.000 Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
22 0307.03.04.000 Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
23 0307.03.06.000 DZwignia uwroci 2 Headland lever 2 1
24 0307.03.07.000 Sworzen sprezyny 2 Spring pin 1
25 0307.03.08.000 Tuleja $lizgowa Sliding bush 1
26 0307.03.09.000 Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=446 Pin fi 50 - L=446 1
27 0307.03.10.000 Podktadka tulei Bushing spacer 2
28 0307.03.11.000 Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
29 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 2
30 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 (0305.02.10.000) 1
31 MIHC-400-021 Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
32 MISP-008-187 Sprezyna 38 (0238.05.15.000) Spring @8 (0238.05.15.000) 3
33 MISP-011-550 Sprezyna fi11 Dp-51 L= 561 (0305.02.18.000) Spring fi11 Dp-50 L-561 1
34 MITS-000-009 Tuleja $lizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic plug #43x1,5 2
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
37 MZKK-012-000 Kotek sprez. 312x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @12x 70 z. (DIN 1481) 1
38 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
39 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
40 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
41 MZNS-012-024 Nakretka M12 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M12 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
42 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
43 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M20 cl. 8 z. (DIN 934) 2
44 MZPP-012-002 Podktadka 312 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 4
45 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer 314 z. (DIN 125) 4
46 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 2
47 MZPP-020-001 Podktadka 320 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1
48 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2
49 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. (DIN 125) Washer 336 z. (DIN 125) 1
50 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. (DIN 127) Spring washer #10.2 z. (DIN 127) 36
51 MZSE-010-000 Pierscien osad. Z 10 Circlip Z10 1
52 MZSE-016-001 Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 3
53 MZSE-050-003 Pierscien osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
54 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO 7380-1) [Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 7380-1) 1
55 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 k. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
56 MZS1-012-020 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
57 MZS0-012-080 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444) Eye bolt M12x 80 cl. 8.8 z. (DIN 444) 3
58 MZSZ-008-025 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 2
59 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 36
60 MZSZ-012-028 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1
61 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kI 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
62 MZSZ-014-100 Sruba M14x 60 kI. 10.9 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M14x 60 cl. 10.9 z. Allen socket (DIN 912) 8
63 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1
64 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 1
65 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 1
66 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 40 z. (DIN 1481) 3
67 MZZK-010-001 Kotek sprez. @10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 70 z. (DIN 1481) 1




14

Tab. 5

Working assembly left

0307.04.00.001

SaMASZ’ | Zespst roboczy lewy

7




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.04.00.001
Zespot roboczy lewy

Working assembly left

Tab. 5

15

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podktadka dystansowa gérna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 Ramie grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 Plytka lizgowa Sliding plate 1
8 0307.04.01.001 Mocowanie ramienia Arm mounting 11
9 0307.04.02.000 Korba regulacji Regulation crank 1
10 0307.04.03.000 Mocowanie oston lewych Guards' mounting left 1
11 2010.01.02.000 Obsada két regulacii Regukation wheel holder 1
12 2010.01.04.000 Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
13 2010.01.05.000 Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
14 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
15 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajgca sprezyn grabigcych Tine guard 11
16 MIPS-173-002 Przektadnia katowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.ALO0) 1
(173-01.100.AL0)
17 MISP-009-010 Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
18 MITS-000-003 Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) |Handle RK 36.116 1
19 MITS-000-006 Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
20 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3-111063 11
21 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 (DIN 71412A) Straight grease nipple M6éx1 (DIN 71412A) 2
22 MZLZ-004-002 tozysko 51104 Bearing 51104 1
23 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22
24 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
25 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
26 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985)  [Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 44
27 MZNS-012-024 Nakretka M12 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M12 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 1
28 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M18 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
29 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer @6x25 z. (DIN 9021) 44
30 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer 38 z. (DIN 125) 6
31 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 58
32 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer @18 z. (DIN 125) 3
33 MZSE-016-001 Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
34 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22
35 MZSZ-008-0014 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2
36 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
37 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
38 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
39 MZSz-012-101 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN Bolt M12x100 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
912)
40 MZSZ-012-171 Sruba M12x 70 kI. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
41 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
42 MZZK-006-002 Kotek sprez. @6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 25 z. (DIN 1481) 1
43 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 22
44 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 40 z. (DIN 1481) 1
45 MZZK-010-002 Kotek sprez. @10x 50 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @10x 50 ss. (DIN 1481) 22
46 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




7 SaMASZ'

0307.05.00.001
Zespot oston prawych
Safety guards right

16

Tab. 6




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

0307.05.00.001

// SaMASZ Zespot oston prawych

Tab. 6

17

Safety guards right
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Itel:n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.082 Sworzen @22 (S0.22.00.082) Pin 22 (50.22.00.082) 2
2 0305.06.06.000 Podktadka $lizgowa Sliding bush 2
3 0307.05.01.000 Ramie wenetrzne Inner arm 1
4 0307.05.02.000 Ramie przednie prawe Front arm right 1
5 0307.05.03.001 Ramie tylne prawe Rear arm left 1
6 0307.05.04.000 Skrzydto prawe Bracket right 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18typ D [Rubber-metal damper 40x18 type D 2
8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
11 MITZ-050-050 Zaslepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 2
12 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
14 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
15 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 2
16 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 4
17 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 4
18 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. (DIN 125) Washer 322 z. (DIN 125) 4
19 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 36,1 oc. (DIN 127) Spring washer 6,1 z. (DIN 127) 1
20 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
21 MZSZ-006-008 Sruba M 6x 55 k. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
22 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4
23 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
24 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 4
25 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




7 SaMASZ

0307.06.00.000
Zespot oston lewych
Safety guards left

Tab. 7

18

V\ﬂc

- %/
2[7 4

“ M/,,




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

0307.06.00.000

// SaMASZ | zespst oston lewych

Tab. 7

19

Safety guards left
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Itel:n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.082 Sworzen @22 (S0.22.00.082) Pin 22 (50.22.00.082) 2
2 0305.06.06.000 Podktadka $lizgowa Sliding bush 2
3 0307.06.01.000 Ramie przednie lewe Front arm left 1
4 0307.06.02.000 Skrzydto lewe Bracket left 1
5 0307.06.03.000 Ramie wenetrzne Inner arm 1
6 0307.06.04.000 Ramie tylne lewe Rear arm left 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18typ D [Rubber-metal damper 40x18 type D 2
8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
11 MITZ-050-050 Zaslepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 2
12 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
14 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
15 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 2
16 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 4
17 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 4
18 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. (DIN 125) Washer 322 z. (DIN 125) 4
19 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 36,1 oc. (DIN 127) Spring washer 6,1 z. (DIN 127) 1
20 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
21 MZSZ-005-001 Sruba M 5x 55 k. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
22 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4
23 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
24 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 4
25 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




20

Tab. 8

0307.07.00.001
Working unit right

SaMASZ’ | 7espot roboczy prawy

7




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

0307.07.00.001

// SaMASZ'| 7espot roboczy prawy

Working unit right

Tab. 8

21

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podktadka dystansowa gérna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 Ramie grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.42.000 Kontra Securing plate 2
7 0307.01.43.000 Docisk blokady brezentu Curtain clamp 2
8 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
9 0307.01.46.000 Plytka lizgowa Sliding plate 1
10 0307.04.01.001 Mocowanie ramienia Arm mounting 11
11 0307.04.02.000 Korba regulacji Regulation crank 1
12 0307.07.01.001 Mocowanie oston prawych Guards' mounting right 1
13 0307.07.02.000 Mocowanie brezentu tylnego Swath curtain mount rear 2
14 0308.06.07.001 Dzwignia dociskowa Handle 2
15 2010.01.02.000 Obsada kot regulacji Regukation wheel holder 1
16 2010.01.04.000 Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
17 2010.01.05.000 Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
18 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
19 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajgca sprezyn grabigcych Tine guard 11
20 MIPS-173-004 Przektadnia katowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.ALP) 1
(173-01.100.ALP)
21 MISP-009-010 Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
22 MITS-000-003 Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5)[Handle RK 36.116 1
23 MITS-000-006 Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
24 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic @30x1-3- 111063 11
25 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 (DIN 71412A) Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
26 MZLZ-004-002 tozysko 51104 Bearing 51104 1
27 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 22
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
29 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
30 MZNS-012-010 Nakretka M12 kI. 10 oc. samozab. (DIN 985)  |Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 44
31 MZNS-012-024 Nakretka M12 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M12 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 1
32 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M18 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
33 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 6 cl. 8 z. (DIN 934) 4
34 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer @6x25 z. (DIN 9021) 44
35 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 4
36 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 6
37 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 58
38 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer 318 z. (DIN 125) 3
39 MZSE-016-001 Pierscien osad. Z 16 Circlip Z16 1
40 MZSI-006-004 Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4
41 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22
42 MZSZ-008-0014 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2
43 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
44 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
45 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
46 MZSz-012-101 Sruba M12x100 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN Bolt M12x100 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
912)
47 MZSZ-012-171 Sruba M12x 70 kI. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
48 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
49 MZZK-006-002 Kotek sprez. @6x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 25 z. (DIN 1481) 2
50 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 22
51 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 40 z. (DIN 1481) 1
52 MZZK-010-002 Kotek sprez. @10x 50 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @10x 50 ss. (DIN 1481) 22
53 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




7

Hun Yo S[3aym-9

ma| Amojoy 9 Aupzal yozom | ZS YNBSS

¥00°00°LL°LOEO

6 "qel

(44




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.11.00.004

6-Wheels left unit

Wozek jezdny 6 kotowy lewy

Tab. 9

23

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.19.00.085 Sworzen @19 (S0.19.00.085) Pin 319 (50.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 Pret @ 19 ciggniony L=90 Pin 319 (S0.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004 Ramie kota prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000 Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004 Ramie kota lewe | Wheel axle - left | 1
16 0307.11.02.004 Ramie kota lewe Il Wheel axle - left Il 1
17 0307.11.03.004 Sworzen ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 12
24 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 9
25 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 4
26 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 6
27 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 4
28 MZSR-018-000 Sruba rzymska M18x1,5 (0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5 1
29 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 30 ss. (DIN 1481) 4
30 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 45 z. (DIN 1481) 4
31 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 60 z. (DIN 1481) 6
32 MZZK-013-055 Kotek sprez. @13x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @13x 60 z. (DIN 1481) 6




7 SaMASZ

0307.09.00.001
Ostona brezentowa kpl.
Swath curtain cpl.

Tab. 10

24




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.09.00.001

Swath curtain cpl.

Ostona brezentowa kpl.

Tab. 10

25

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0307.05.05.000 Ostona brezentowa Swath curtain 1

2 0307.05.06.000 Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1

3 0307.05.07.000 Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1

4 0307.05.08.000 Docisk brezentu Curtain clamp 1

5 0307.09.01.001 Ramie wysuwane Curtain slide bracket 1

6 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) [Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8

7 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 29

8 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 44

9 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 13

10 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 16

11 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1




7 SaMASZ

0307.10.00.000
Mechanizm podnoszenia brezentu
Curtain's lifting

Tab. 11

26




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.10.00.000

Curtain's lifting

Mechanizm podnoszenia brezentu

Tab. 11

27

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0307.05.05.000 Ostona brezentowa Swath curtain 1
2 0307.05.06.000 Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1
3 0307.05.07.000 Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1
4 0307.05.08.000 Docisk brezentu Curtain clamp 1
5 0307.10.01.000 Mocowanie mechanizmu brezentu Curtain assembly 1
6 0307.10.02.000 t acznik ciegna Tie rod connector | 1
7 0307.10.03.000 t acznik ciegna 2 Tie rod connector Il 1
8 0307.10.04.000 Ramie mech. brezentu Curtain support weldment 1
9 0307.10.05.000 Mocowanie ostony brezentowej Mounting plate 1
10 0307.10.06.000 Mocowanie ostony brezentowej 2 Mounting assembly 1
11 0307.10.07.000 Tuleja dystansowa sitownika brezentu Distance bush 2
12 0307.10.08.000 Sworzen sitownika brezentu Pin 1
13 0307.10.09.000 Sworzen zapadki Pin 1
14 0307.10.10.000 Sworzen zapadki 1 Pin | 1
15 0307.10.11.000 Sworzen zapadki 2 Pin Il 1
16 0307.10.12.000 Sworzen zapadki 3 Pin Il 2
17 0307.10.13.000 Sworzen sitownika brezentu 2 Pin 1
18 0307.10.14.000 Tuleja dystansowa sitownika brezentu Sliding bush 2
19 0307.10.15.000 it acznik Connector 2
20 0307.10.16.000 Blokada sworznia Pin stopper 1
21 0307.10.17.000 Dzwignia unoszenia brezentu Curtain lever 1
22 0307.10.18.000 Boramid dZwigni unoszenia Boramid slide 1
23 MIHC-185-000 Sitownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160 (0185.05.07.000) 1
24 MIHP-014-014 Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 1
25 MIHZ-000-001 Zawor kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
26 MI1Z-000-006 Cybant M5 Shackle M8/ 1" 1
27 MIKU-010-001 Kulka @10 Ball 310 1
28 MILS-011-220 Linka hamulca recznego AD11.220.2 Bowden cable AD11.220.2 - brakes 1
(TANGO730)
29 MISP-001-007 Sprezyna fi. 1,8 L= 120 (0310.01.42.005) Spring fi. 1.8 L=120 (0310.01.42.005) 2
30 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) [Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
31 MITS-000-006 Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 12
32 MITZ-020-000 Zaslepka plastik @28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug 3#28x1.0-3.0 - 111041 4
33 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 2
34 MZNH-014-014 Nakretka ztagczna M14 Compression nut M14 2
35 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
36 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
37 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 29
38 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
39 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3
40 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 4
41 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 4
42 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer #8x28 z. (DIN 9021) 45
43 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 8
44 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 16
45 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 6
46 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer @18 z. (DIN 125) 3
47 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1
48 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
49 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
50 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 20
51 MZSZ-010-006 Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2
52 MZSZ-010-302 SRUBA M10x 35 oc 8.8 IMB. WALC. (DIN912) [Bolt M10x 35 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4
53 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
54 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 6
55 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 10




ZSYWES 7

1un 161 S|33YM-9
¥00°00°¢L°L0€EO

Ameud Amojoy 9 Aupzal yazom

¢l qel

8¢




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.12.00.004

Wdzek jezdny 6 kotowy prawy

Tab. 12

29

6-Wheels right unit
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
Ite[:n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.19.00.085 Sworzen @19 (S0.19.00.085) Pin 319 (S0.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 Pret @ 19 ciggniony L=90 Pin 319 (S0.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 Ramie kota lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000 Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworzen wézka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004 Sworzen ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004 Ramie kota prawe | Wheel axle - right | 1
17 0307.12.02.004 Ramie kota prawe || Wheel axle - right Il 1
18 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 12
24 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 9
25 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 4
26 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 6
27 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 4
28 MZSR-018-000 Sruba rzymska M18x1,5 (0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5 1
29 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 30 ss. (DIN 1481) 4
30 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 45 z. (DIN 1481) 4
31 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 60 z. (DIN 1481) 6
32 MZZK-013-055 Kotek sprez. @13x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @13x 60 z. (DIN 1481) 6




30

Tab. 13

Rear suspension reinf.

2020.10.00.001

saMAsz® Zawieszenie tylne wzmocnione

7

oooooooooooooooooooooooooooooooo




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

2020.10.00.001

Rear suspension reinf.

Zawieszenie tylne wzmocnione

Tab. 13

31

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.005 Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2
5 0633.03.02.004 Wspornik tréjkata cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000 Gtowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 Gtowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001 Golen kota Axle 2
9 2020.01.29.001 0$ kota Wheel axle 2
10 2020.01.31.001 Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001 Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001 Drazek kierowniczy Steering rod 2
13 MIEK-075-001 0dblask okragty biaty samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2
14 MIEK-100-001 Odblask prostokatny pomaraiczowy Orange reflector, square (self-adhesive) 2
samoprzylepny 126x34
15 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl [Warning plate 282x423 - left 1
- lewa - trojkat i rejestracja
16 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl [Warning plate 282x423 - right 1
- prawa - trojkat
17 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
18 MIIK-035-000 Klin pod koto Wheel wedge 2
19 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
20 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Cap 2213/15.00.005/7 2
21 MIPP-022-001 Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
22 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
23 MITS-065-060 Tuleja slizgowa PCM 606560 Sliding bush PCM 606560 4
24 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
25 MZIN-001-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 -L=19 z. 8
26 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
27 MZKK-016-070 Kotek sprez. @16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @16x 70 z. (DIN 1481) 4
28 MZLZ-008-001 it ozysko 6308 ZZ Bearing 6308 Z2Z 2
29 MZLZ-009-004 it ozysko 6309 ZZ Bearing 6309 77 2
30 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
31 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
32 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
33 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
34 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 8
35 MZNS-022-006 Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x2 cl. 8 z. left hand 2
36 MZNS-024-001 Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) |Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
37 MZNS-024-021 Nakretka M24x2 k. 8 oc. (DIN 934) Nut M24x2 cl. 8 z. (DIN 934) 2
38 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 8
39 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 28
40 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 4
41 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer ¢20 z. (DIN 125) 16
42 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 36,1 oc. (DIN 127) Spring washer 36,1 z. (DIN 127) 10
43 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 8
44 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 2
7380-1) 7380-1)
45 MZS1-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO 8
7380-1) 7380-1)
46 MZS1-012-091 Sruba M12x 90 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. (DIN 912)[Bolt M12x 90 cl. 8.8 Allen socket (DIN 912) 4
47 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Radetkowana Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled pin 12
48 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
49 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
50 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
51 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 10
52 MZSZ-020-130 Sruba M20x130 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M20x130 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
53 MZSZ-020-140 Sruba M20x140 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
54 MZZK-010-001 Kotek sprez. @10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 70 z. (DIN 1481) 4




2020.11.00.001 32

//5BMA52® Zawieszenie tylne Tab. 14

Rear suspension

39

45




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

Tab. 14

33

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000 Golen kota Axle 2
4 0307.01.27.001 Drazek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.005 Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2
8 0633.03.02.004 Wspornik tréjkata cynkowany Triangle bracket 1
9 2020.01.04.000 Gtowica goleni prawa Axle head right 1
10 2020.01.05.000 Gtowica goleni lewa Axle head left 1
11 MIEK-075-001 Odblask okragly biaty samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2
12 MIEK-100-001 0dblask prostokatny pomarafczowy Orange reflector, square (self-adhesive) 2
samoprzylepny 126x34
13 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl [Warning plate 282x423 - left 1
- lewa - trojkat i rejestracja
14 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl [Warning plate 282x423 - right 1
- prawa - tréjkat
15 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
16 MIIK-035-000 Klin pod koto Wheel wedge 2
17 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
18 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Cap 2213/15.00.005/7 2
19 MIPP-022-001 Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
20 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
21 MITS-000-0018 Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
22 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
23 MZIN-001-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 -L=19 z. 8
24 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
25 MZKK-016-070 Kotek sprez. @16x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @16x 70 z. (DIN 1481) 4
26 MZLZ-008-001 it ozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
27 MZLZ-009-004 it ozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
28 MZNN-024-002 Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M24x2 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
29 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
30 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
31 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
32 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 8
33 MZNS-022-006 Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x2 cl. 8 z. left hand 2
34 MZNS-024-001 Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) [Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
35 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 8
36 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 28
37 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 16
38 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 36,1 oc. (DIN 127) Spring washer 36,1 z. (DIN 127) 10
39 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 8
40 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (ISO Bolt M 6x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 2
7380-1) 7380-1)
41 MZS1-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO 8
7380-1) 7380-1)
42 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Radetkowana Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled pin 12
43 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
44 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
45 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
46 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 10
47 MZSZ-020-150 Sruba M20x150 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
48 MZSZ-020-160 Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M20x160 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4
49 MZZK-010-001 Kotek sprez. @10x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 70 z. (DIN 1481) 4




7 SaMASZ

2020.12.00.001

Spare wheel holder

Mocowanie kota jezdnego

34

Tab. 13

L.p. Numer cz¢sci Nazwa czesci Description IIos’é Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 2020.12.01.001 [Wieszak kota Spare wheel holder 1

2 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN  [Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

985)

3 MZPP-010-001  |Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 4

4 MZPP-018-001  |Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer @18 z. (DIN 125) 4

5 MZPS-018-003  |Podktadka sprez. 38,3 oc. (DIN 127) Spring washer @18.3 z. (DIN 127) 4

6 MZSZ-010-005  |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

7 MZSZ-020-010  [Sruba M18x 40 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M18x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

1
Q




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

//saMAsz® Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali

2020.13.00.001
Spare wheel holder 15-16-18 inch

Tab. 14

35

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Descrintion llosé Uwagi
Item Part No. ¢ P Quantity Notes
1 2020.13.01.001 |[Mocowanie kota zapas. Spare wheel holder 1
2 2020.13.02.001  [Redukcja 15-16-18 cali [Adapter 15-16-18 inch 2
3 MZNS-008-006  |[Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozabh. (DIN Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
985)
4 MZNS-016-005  |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN  [Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
985)
5 MZPP-008-002  |Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 8
6 MZPP-016-001  [Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
7 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4




0307.22.00.005

//saMAsz® Wigzka elektryczna

Lights electric bundle (0307.22.00.005)

Tab. 15

36

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Descrintion llosé Uwagi
Item Part No. ¢ P Quantity Notes
1 MIES-AR1-006 Pulpit do zgrabiarki TANGO Control panel 1
2 MIEW-TAN-000 Wigzka elektr. standard Electric bundle standard 1
2




K0307PLENOQOS5 - 2023-03-08 - TANGO 730

7 SaMASZ'

0307.23.00.005

Wigzka elektryczna USA (Opcja)
Lights electric bundle USA (0307.23.00.005) (Option)

Tab. 16

37

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(’? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 MIES-AR1-006 Pulpit do zgrabiarki TANGO Control panel 1
2 MIEW-TAN-001 Wiazka elektr. USA Electric bundle USA 1




50

v

DO NOT OPERATE

A\ DANGER

=

|

l;'.@;.r—‘

|

‘ f— J

A\ DANGER
- 8 48 GUARD MISSING H /J~ 6

93 5 12 94
347?@@@-:—4@
—n o~ AN A o~ ‘W{D728 (=
A ‘; A &
e
L UAUAUAUAY g O A
| ALl i
20 25 29 ‘ 2/
9/
W
o
o1
Dl O
61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 12/5/2014 | /G/RO/Z1CEDO/UR/A A

-

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste cze$ci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.




Pagina 1

BONDIOLI
,/ BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice | 7G7R071CE007WR7A |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120H0012R30 1 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 |204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E* 606R
6 |5110G0061 1 |CORPO CENTRALE GO80/6 RIC.
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |225270540R 1 |T.C.E.12517 L=540 PER RILSAN
13 |245160540R 1 |T.C.1.12509 L=540 RILSAN.
16 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
17 |2150G6894 1 |FORC.GO80/G7 MOZZO T.C.I. 12509 GLOBAL
21 |5730G0384 1 |FORC.GO80/6 1 3/8Z6 RT
22 |4120G0051R24 2 |CROC.COMPLETA 27X100 GO80/6-GO50/6 24pz
25 |219051001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
27 |2550G0024R02 1 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *071* FX
30 |5SMNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *071* FX
31 [219051401R 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G5-7
32 [255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
34 (310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 (403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
93 |7G7RO71FX007ESW 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7RO71FXWR7ISW 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7071FXSW 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



—

)
50
A\ DANGER
GUARD MISSING HiB .
A\ DANGER 3@ ) ]
94
28— mm | | I
g
0 g
) U 1
31 32 27
9/ ‘
[ I [ H
91

O

O

O

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N, Turetti 147372023 | /G/RO/1CEO93WR/A 0

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujaca sig w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.



BONDIOLI
& PAVESI

o]

Bill of materials (BoM) - SAP

15/3/2023

Code Rev | Description

7G7R0O71CEQO93WRT7A A |G7R *071* CE E.093 I.WR7

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|{5070H2151 1 ND ND |YOKE #6/S7 8x32x38 SHROUDED PIN
0002(4120H0012R30 1 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0005|204066851 1 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
0006(5110G0061 1 C C |CENTRAL BODY 1R6-S6-G5-G7 80°CV SFT EL
0008|341042000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|1225270540R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6-7 OUTER RILSAN 54x3.5x540
0013({245160540R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER RILSAN 4.5x45.6x540
0016(341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
001712150G6894 1 ND ND |Yoke GO80/G7 innen

0021|5730G0384 1 0 ND |YOKE S6-H7-G5-G7 RT 80°CV 1-3/8"z6 (WR7)
0022|14120G0051R24 2 B B |CROSS KIT S6-1R6-G5-G7 EL 80°CV 27x100
0025(219051001R 1 0 ND |[CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

0027 (2550G0024R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
0028(310001431R30 6 0 0 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNW1G7071FR 1 ND ND |OUTER TUBE + CONE G7 *071* FX

0030 |SMNW1G7071FR 1 ND ND |INNER TUBE + CONE G7 *071* FX
0031(219051401R 1 0 ND |[CONE SHIELD BELL G5-G7 ©@211x239 TYPE W
0032(255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0034|310001428R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050(399UNIO01 1 H H INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0093 |7G7R071FX093ESW 1 ND ND |OUTER HALF DR.SHAFT

0094 |7G7R071FXWR7ISW 1 ND ND |INNER HALF SHAFT G7R *071* FX -WR7

0097 |5CG7071FXSW 1 ND ND |COMPLETE SHIELD KITG7 *071* FX -SW

Pag. 1/1




w |
50
2
/N DANGER
H == =]
—8 48— | wwomens | 10—
/N DANGER /
. - |
il XD v, :
93 5 12 13 17 94
% 32
V| =
— N\
IR e
AN
b1
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 11/3/2020 | /GAN121FX09600/UMA | O

B

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujaca sig w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.




& PAVESI )

Bill of materials (BoM) - SAP

Code Rev | Description

7G5N121FX096007VMA | O |DR.SHAFT GS5N *121* FX E.096 I.007 V-M
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(601105704R 1 ND ND |FREEWHEEL RA1/5-S5-S6-G5 1-3/8"z6 CW
0002(4120G0012R40 2 0 0 CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK
0005|204056860 1 0 ND |TUBE YOKE #5-G5 OUTER 5Né (51.5)
0008(341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481
0012|225701060R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12510 L=1060
0013|1225111060R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12597 L=1060
0016(341002000R10 1 0 ND |SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481
0017|1204056861 1 ND ND |TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)
0021(5070G0355 1 0 0 |YOKE #5/S6 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0025(219051204R 1 ND ND |CONE SHIELD G5

0026 (255051002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL
0028(310001431R30 6 0 0 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNN1G5121FR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER G5 *121* FX

0030 |5SMNN1G5121FR 1 ND ND |SHIELD TUBE INNER G5 *121* FX
0031(219051102R 1 ND ND |_

0032(255051001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL
0040({252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049 (399CEEO051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 H H INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0059|418051201R 1 ND ND |RA1/5-S5-G5 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0060(348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0061({403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0062(5130C0301R 1 ND ND |HUB RA1l 1-3/8"z6 CW PUSH PIN
0063|4210C0001R0O3 1 0 0 RATCHET w/SPRING RA1l/RL1 L=22.8
0064(246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX
0065(338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 |7G5N121FX096EVM 1 ND ND |DRIVE SHAFT G5N *121* FX -096-

0094 |7G5N121FX007IVM 1 ND ND |HALF DRIVE SHAFT G5N *121* FX -007 VM
0097 |5CG5121FXVM 1 ND ND |COMPLETE SHIELD

Pag. 1/1

13/3/2023




©

| — -

26 25 29 49 30

o |
50
A\ DANGER
e
—8 48— || s e —16
A\ DANGER
13
93
28— (e .

25

32

[ 10 M
o1

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE

A.Caffagni 9/2/2016

CODICE / CODE

863N151FX00/001

REV.

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste cze$ci znajdujaca sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.



Pagina 1

BONDIOLI
,/ BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G3N151FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 2 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121370R 1 |T.C.E.12508 L=1370
13 |225051370R 1 |T.C.E.12505 L=1370
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
25 |219041102R 2 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G3 *151* FX
30 |[5MNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G3 *151* FX
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 [403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G3N151FX007EPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N151FX007IPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3151FXPM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



e
S0

A\ DANGER
Las
—16

8 48 GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

— \A“f ) —28 28— b
93 p—) c 94
A E'é A
g [
A
O

32T

25

[ 10 v
|

|
71 72 73 ‘ 6 77
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 107272014 | 863N105FX00/001 A

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste cze$ci znajdujaca sie w katalogu.

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.



Pagina 1

BONDIOLI
,/ BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G3N105FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 [225120910 1 |T.C.E.12508 L=910
13 225050910 1 |T.C.1.12505 L=910
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239003R 1 | SA2/4 SX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 |219041201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX
30 |5MNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *105* FX
31 (219041103 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 [403000001R10 2 |PULSANTE
71 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
72 |422042030R 1 |CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC
73 |513350302R 1 |MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.
74 |421340001R06 12 [NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*
76 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD
77 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N105FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G3N105FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3105FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



f|| un g0z €2 9NY INL WO 131Uy3s oundq uoa 1Bnazue 1074

T32V-0181111932308u3-0Y)

YBELLITSYWYST 3

ueuess

1UB2S5|1J3A0 P

1099p HIINVYQ PUO 1033p ININYYA

JAGRAINY-HIONVD Pun -GIIANTHNIUHY 439

59119nb113,p nal

'S1009p_40 195

#195-Jaga1 340y

3w (15anD) 101000, 23 130N WTIW (159) SU0[Tonasu] 90|05 210 Gioa Bunaatunsbunue  pog T 707 19500] Siall | 06
°139u04) uoy frejos 2138403104 003] 1 80°0E'78 | BOZBE | 65
no30030ud aug) 8403 puong 493491 3230435 0BEC-S7405 | | VE'10'S8 | VOWVEL | S
Jueuess| 1B ep anfiog Bury Bujuveg Buj 31819 08€2-62/5105| | E1'€B8'78 | 21256 | 95
UOOUD 28AD Jne308304d 8ug) pJonB 871qIxe7y Y3 IM 8uad pdong ©]30U0SUD} 31U J83Yo1 J3ZINYdE, [TEZ 29°62'S8 | vBrEl | S
7J0jusJ op enbog 107100 Bu13Jojursy Buruzing | 00°68'28 | 1v6SE | S
E NaJog 34nDJyd5 S'6XS‘E| ol ¥0°10°09 | SOESE | €S
(5)apUo 7 op 15 8U0d Joun0aoDY (9914 2 A 00 75 Ua1doug Goza (1)add1y 7 401105 -
S8pU0 P aJqUON =U fdna)08304d 8ug) SQIJ J0 JOQUNN =U au0d pJong yozuouedd 1y =u fJ83Yd143Z3NYO5 Ldd=u| | LE1'52'e8 | €1zl | 2
1UBWaSS 11D ep enbog Buiy Burdbag Buruyreny 2 ¥0°€8'28 | 92280 | 1S
197dU0d U077 [5/04 9079 2191000 113 BujUoaq pun ssou) 1297du0y un7 juupbznauy i 055911 | €€
JNSS |09 Bu)3314 01303 1ugn] 73dd1usa juyos-7bay 1XEHY-2Lh LN L 200 | e
Jnass [pub 23aD a7qnop aujoyag| Buj111y uoj3oajugn] ya M exofi aqnog 12dd)uJs juydg 71u 1eqobyaddog 08£29400] | 210403 | €
3173puoy aw1g apuoy sLee| v 9ovb3L | 0€
adR-Jnass|pug [EEEST 79dd | UJ | UYI5-YanoT Y5 i 0czesl | 62
197dU00 U077 (5/04 9079 2191dwod 113 Bujuoaq pun ssou) 1297duoy un7 juupbznauy i VEYELL | 8T
aBuob ¢ aujoyogy ofi puoquy 12qu6ue17 1y 0Z-08E29H | | 2B'Er 12 | ¥BIBEE | 4T
Wy (/€ 9p gn] J19JN0AIDY uw 0/€ hq aqn3 ualJoys U3ZJDY WU (L€ Jyoy N
31130 aqn] aaM a11304d 4041 1§0dd 000L-907| I 00°9E'SL | JBBSEL | 9z
W 03E 9P 2q] d19an02a0y w0t R aqny uazdous oz W 03¢ 0oy -
1490031 130d aqn P33000 faqn3 311304d 33349149539 uyou1 1404g 000L-¥99L | 1 16°57°S. | SeBGEL | 2
enbi3s015 277 1dnog urd 3461035 odfi3-Buudg 1413suuodg 52%01-2548051 | ¢ €0°50°19 | 919020 | 2
oB10b @ ouloyopn oofi puooqui 1990Bue11 1y 91-00€29H | | 00L°zz" 1z | SIvo | €z
JaddDdj @ Jness[0Jg Bur331 uo13oordgn) edhy ui-aatdg 1add 1uJs 1uyd5-B01yo5 £ p0°LL°€9 | 202651 | 22
791du0d DY) (5104 9078 21970U0D 313 BUJJDSQ PuD SS0) 1387du0y Jng 1udnbzneudy i LpL" 00" 12 | €0v3LL 12
21219000 395y 2u1042RH 2791000 ay0fi-35y 1797duoy 13909-395y (9),8/€ 1-0862395¥ | | 0EB'EB"1Z | BYSHEL
g adhy 1797du0o Joy 9b0]] Inouday, g 9215 ‘e307di0d 207-35 9 59949 71797003 gn]yosop-agy 7 711 195060] ByOoE|
21219000 395y 2u1042RH 2791000 ay0fi-3cy 1791duoy 13909-395y (9),8/€ 1-0062395¥ | | 0EEB"1Z | VEBEEL
WU Spp 3P 95 BYNT J|OUN0INY uu Spy Ag agnd 95 ualJoyg USZJDY WU Spp JYOH-D5
N9 |J31u| Ino30230ud- |uag 4104 puonb suu] 33470421405 dJouu]|  295758-0001L-NSSZHALS | | 66LELL | S
(5)3pU0 7 ap 25 aU0D d[ouncadny (5)914 2 Aq 2000 Jg Ua1dous Gz (1)add1y 7 4911 d[05
WU Gpp 9p J5 BN J|ON0IIDY ww Sy A 8gn3 J5 UaIJoYs UazJDy WU Spp uYoy-I5
un39930ud- juag 4104 puonb sa1np Y5 aJagny|  JEISZS8-0001Y-HSSCHIS | | TosElL | ¥

Jn230930ud- [uap

10 odnelugixe {af

700 oo eul T 3700

99AD U 55| USUDJ}- U8

TI0US SA 9P DI 1) STBW-3pIN J91)

G24-NSG240S-08EHAN

e 14316 Jne1os10ud- [usp

3904 pan Jeino

BTG Jodegne

3240 9481 437U] 0S5 | USUDA- (48] WITH 1100 14508 OAIP 014 Jeuu] 11U G33184U91 18Ry UeT 89 BJBuL] 089-NSS205-00EZHA | 1 B
paonb 75
67993040 16 JO[ 06N UOISSIUSUOJI| 43 [A 330US BAIJp OLd A B1BU-GPIA[ 118 &119MUS0-JN0TY 819-TONUIKY 1K 098-NSSZ415-08ECIHN £00-L20-8H W
o106 53] woy1d1oseq Bunwauog
— ap — obog 3300 wd rp 43y aoua343y U0} 55| wsuou]
C jo C obog B81-80-2C ewog  VBELLY ‘oyBumosg VBELLS o 3ug 098-MSSZ41S-08ECIMM agos ontn od ([ NI A TR
wr  syreg unog - -sBunugor a7 110950 o179mU8109

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujaca sie w katalogu.

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.

|
_lEE g

adf| aU| Yooy U170 up1d np 43y U179 unod
08z MY i T L00-LL0-BHIN oy e et zsoung torano oy
adfip 140U | YOSDW *aN-sBunuyo 1 azuapuny apuny ny
— o — afing a10g wid np 33 a0Uau343Y U085 | USUDM]
C jo | abog 81-80-CC awg  VEELLY oy bumodg  PBELLY oy aung 098-MSSC41S-08EZIMM asous onip oud - ([[JIIUDS UL LT IR
wn eyleg wnyog « -sBunuyp1e7 « 1183808 o110mUE18g




ueuess

T32V-0181111932308u3-0Y) SZPLL9TSYWYS™ 3

f|| un g0z €2 9NY INL WO 131Uy3s oundq uoa 1Bnazue 1074

1UB2S5|1J3A0 P

1099p HIINVYQ PUO 1033p ININYYA

JAGRAINY-HIONVD Pun -GIIANTHNIUHY 439

59119nb113,p nal

'S1009p_40 195

#195-Jaga1 340y

o0 Gseng) 101die,p 291300

Y3 [H (159H) SUOIIINUISU| 391435

71U (359K) bun]|atupsbunua|peg

107 195060

s338u404) uoy frejos 2138403104 003] 1 80°9€°78
no30030ud aug) 8403 puong 493491 43230435 0BEZ-S7405 | 1 VE'LD'SB
J0eUess 1B op anbog Bu1 Buldoog Bur 1079 0862-52/5105 | 1 cltg'z8
UooUDl 910 23083044 aUg) pIonb B1q1%e1] 3 I aU0a paong 3190450, 10 J7J0 ] ZINS M-czdis| T 297508
70jus. op anbog D7100 Bulad0juioy Buraznsg 1 0075828
E (S 34NDJYOG, SBXS°E| 0L ¥0°10°09

(5)apUo 7 op 15 8U0d Joun0aoDY (9914 2 A 00 75 Ua1doug Goza (1)add1y 7 401105
S8pUO P aJqUON =U fdna)08304d 8ug) SQIJ J0 JOQUNN =U au0d pJong yozuouedd 1y =u fJ83Yd143Z3NYOS Ldd=u| | 161'62'S8
J0eUes5 1B op anbog Bu1 Buldoog Bur1o79 07828

197dW0d U077 151040 2079

2191000 113 BujUoaq pun ssou)

1297du0y un7 juupbznauy

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujaca sie w katalogu.

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.

|
uness [04g Buj3313 U01309 194 72dd uda juypg-10boy DGRV-CLYLNID | L
nass [0Jb 9AD 31GN0p 3uJ0YIRH | BUIII1§ UDJ300[Jq] U3 iM o0R a1qnog 7odd|UsR U5 118 19qob1addog 08629400 | L
aMapuoy g apuoy osLee] v
adfy—uness |0y w35 o504 70| UsR UG- a1 5
191du0o U07715/04 2079 2121dw0d 11 Bujoaq pun ssouy 1297duoy un7 juupbznauy i
aBuob ¢ aujoyogy ofi punoquy 12qu6uen7 1y 0Z-08€294 | | 2IB°Er’ 1
WU QL€ 9p 9GN3 J|9dN0dany uw 0/€ hq aqn3 ualJoys UazJDy WU 0L Juoy
3113040 aany 5qn1 113044 Uou11304g 000L-907 00°9E°SL
uu ggE 9p aqn3 J1oan0aay W oge P sany waados Uazapy w 03¢ ooy
742An00 3113040 aqng Pa1000 foqn3 a11304g 39349 149599_Jyou 1304g 000L-v9qL | L 16°52°S2
anb1 350713 o111dn0g ud 3 100s odf-buiads 7413suuodg 5%01-258051 | ¢ £0°50°19
ob.ob ¢ ed10yagy oo pupagup 1oq0busy 1y 91-00£c94 | L 0012212
Jeddou; | dnessi0.g Bui3313 W13001qm odh U-eAiag 70dd1u3s U5 Bo145 B 0°LL'E
707du00 U0171510% 201 27010000 313 Bu1J08q pUD 5504) 1307000y _dng 1uobznedy i ThL00° 12

3 50 1391du00 Joy 3bo71m0ddan

3 9715 3910009 91357

g ogodn 33910003 gn1ysIeA-T5Y

711 1950

9121dW0> 395y J104RH

791000 a0R-Josy

1397duoy 1aq09-395¢’

(9),8/€ 1-0BEZISV

OEB"EB"1C

3 50 1791du00 3y sbv77 1moday

3 9715 7310009 097 35¢

g ogodn 3391du0% gn1yosueA-T5y

7.1 195060

2121du00 o5y aJ1040pH

2797duwod ax0R-395v

2297duoy 1aq09-306Y'

8EX2E¥8-00£7IISV

YE'EB"IT

U Spp 3p 5 NI _J12UN0dJ0Y

uu Spy Ag agnd 95 ualJoyg

USZJpy WU Spy JYOH-O5

Jn? 1427U] Jna)09104d- [uaq

704 paonf auu

9137042145 _auauu]

€95058-000 I F-NS5CH4LS

(S)3pU0 ¢ 9p 95 BUDD J[9UN0IDY

(51914 2 P9 300 J5 Waidols

uazdny (u)add 1y ¢ Ja1yolu]-)5

WU Gpy 9P 95 24N J|9n090ny

uu Spy Ag agnd 35 ualJoys

UazZJDy WU Sy JYOY-)5

un910930ud- |uag

4104 pdonb Jaing

YIS odagny

£LE15758-0001Y-HSSCHLS

Jn230930ud- [uap

10 odnelugixe {af

700 oo eul T 3700

99AD U 55| USUDJ}- U8

TI0US SA 9P DI 1) STBW-3pIN J9In)

G24-NSG240S-08EHAN

e 14316 dneosI0ud- [usp

3904 pan Jeino

34194ZINGS Jodagne

98D 8418 1J33U1 UO| S51 SUDJ}- [Ua(

UTTH J104 340U BAIP 014 Jeuu]

71U 83784U811aNUBTEY BJBUU]

069-NS520S-00ECHH

paonb 73005
16308304 76 {07 98AD UDISSIUSUDJ] | U31M 33045 GAIJp Old A) S1BUD-apIA| 31U 6170MIUS109-JNDI01819-103UI T 1ok 093-R552415-08E2 TN
woroubrsaq wo11d1aoseg Bunuauog

|
_lEE g

adfy aujuoy W Wid M P T e 118199 wnod
08L-C7 o, MOY  Luypoy PO0-LZ0-8MIN o Bupmoup weuoreny Zsouog JBu038NY oy
adfil 1u00BU oSO - -sBunup szuspuny apuny un,

—— ap —— abo, 210 upyd np 43, 20UBR43) U0 | S5|WSUD, ap — ab, 30 uo(d np "33 20UB343) U0 | S5 | USUD,
7 7 ey B1-80-CC mm  STHILG  ogbomen STPIIC ayam 098-MS5Z415-0BEZIMN P T T E Y 2 Lty BL-B0CC wwq  STHLIS  aybumg SZPLLI o aomy 098-NSGZ415-0BEZIMK woue o ot (ETHISYELITHAL

wr e1eg wmog ay-sunuor a7 “N-111889 o11mjU8189 wn  eareg unog - av-sBunuyorz < IN-118350g s170m1U8729




——
WALTERSTHIEID ro «ive short
————

for Kunde
for customer

pour client

Gelenkwelle

Transmission

Samasz

Kundenzeichnungs-Nr.

Customer drawing No.
Réf. du plan client

BestelL-Nr. Zei ct_\r\mgs-M\ Datun Seite  von
W2300-SC2SZSN-1210-FS/IR_ femele. 611428 Moo 611428 Jove 20-09-01 je | of 1
Hasd_\l nenart Type
MINB-121-070  fohine  Rake e Tango 730

Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujaca sie w katalogu.

- Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
Walterscheid Samasz
Pos.-Nr.. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. StickzahL | Technische
Item Part No. |Drawing No. |Part No. Quantity |Technical data
Repare |Référence [RéF. du Plan |RéFérence Quontité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 [ 611428 | 611428 MIWB-121-070 1| W2300-5C25ZSN-1210-F5/1R [Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 1 | WH2300-5C255N-1135 Innere Gelenkwellenhdlfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
- Guflerer Schutzhdlfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3 1 [ WH2300-5C25Z5H-1125-F5/1R|AuBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
- innerer Schutzhdlfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 113750 1| SDH255H-A1000-8525627  |AuBere Schutzhalfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
5 | 116653 1| SDH255W-J1000-8525602 Innere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
- ST-Rohr 180 mm krzen Shorten ST tube by 180 nm Raccourcir tube ST de 180 nm
" 172630 | 56.191.40 1| F5/1R-2300-1 3-8 (8)ZV; [Sperrkeilfreilauf; Key-type overrunning clutch; Roue Libre & rochets;
- Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
12 | 041378 | 21.10.00 1| A62300-1 3-8"(6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Machoire & verrouillage rapide
13 [ 339107 |agraset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 | 122403 | 20.00.141 2 [2300°P" Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 2 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur d frapper
23 | 041576 [ 21.22.100 1| R62300-1b [RiLlengabel Inboard yoke Machoire & gorge
24 | 020616 2 | 1508752-10x75 |_5pannstlft Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 123385 | 75.25.112 1| 1b-1400 Prof i Lrohr Profile tube Tube profilé
- |Bohr 315 nm_kGrzen Shorten tube by 315 mm Raccourcir tube de 315 nm
26 | 132599 | 75.35.135 1| 20-1400 Prof i Lrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 325 mm kirzen Shorten tube by 325 mm Raccourcir tube de 325 nm
27 | 041577 [ 21.22.101 1| R62300-2a Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
51 | 087273 | 82.83.06 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 608373 | 85.15.644 1 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
53 | 365305 | 60.01.04 2 13,5¢9,5 Schraube Seren Vis
54 | 609528 | 85.15.617 1 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
S5 | 355155 | 82.83.107 1| S025Z Gleitring Bearing ring Bague de glissement
90 | 118745 [agraset 207 1 [Bedienungsanleitung nit Instruction manual with Notice d’emploi avec
- Aufkleber-Set; set of decals; jeu d’8tiquettes; étiquette
- GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-Aufkleber |WARNING decal and DANGER decal d’avertissement et &tiquette DANGER

Ablage-Nr.
File=No.
Réf.de clossenent

EL_SAMAS_611428

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am FRI SEP 9 2022 um 10:03:08




for Kunde
for customer

pour client

Gelenkwelle

——
WALTERSTHIEID ro «ive short
————

Transmission

Samasz

30

I

=2
— T

BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datun Seite  von
- - — Part No. Drawing No. D: —~08- P f
W2200-5C155H-1060-K33L i, 611432 frovig e 611432 pte 22-08-16 o 1 o 1
Kundenze Iehnur_\gs-Nr. Hasd_\l nenart Type
e MINB105-000 e - 1#2_Rake 22760

—=1

2

| —
Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednig liste czesci znajdujacq sie w katalogu.
Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo.
Walterscheid Samasz
Pos.-Nr.. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. StickzahL | Technische
Item Part No. |Drawing No. |Part No. Quantity |Technical data
Repdre |Référence [RéF. du Plan |RéFérence Quantité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 [ 611432 | 611432 MIWB-105-000 1| N2200-5C155W-1060-K33L  [Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 1| WH2200-SC15SW-9395 Innere Gelenkwellenhdalfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
- duflerer Schutzhdlfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3 1 [ WH2200-5C155N-985-K33L  |AuBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
- innerer Schutzhdlfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 060005 1| SCH155H-A1000-8515641  |AuBere Schutzhalfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
- SC-Rohr 110 mm_kirzen Shorten SC tube by 110 nm Raccourcir tube SC de 110 nm
5 [ 116982 1| SCH1S5H-J1000-8515600  |Innere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
- SC-Rohr 110 mm kirzen Shorten SC tube by 110 nm Raccourcir tube SC de 110 nm
11 | 041049 | 20.10.00 1 [A62200-1 3-8"(B) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Machoire & verrouillage rapide
12 [ 339107 |agraset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 604103 | 55.999.03 1 [K33L-2200-1 3-87(6)ZV;  [Sternratsche; Radial pin clutch; Limiteur a cames en étoile;
M=800Nm Linksdrehsinn Left-hand rotation rotation & gauche
21 | 116753 [ 20.00.133 2 [2200 "P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 2 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur & frapper
23 | 041065 | 20.11.00 1| R62200-0v Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
24 | 020614 | 61.05.04 2 | 1508752-10x65 Spannsti ft Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 048757 | 75.11.16 1| 0v-1000 Prof i Lrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 45 mm_kirzen Shorten tube by 45 nm Raccourcir tube de 45 mm
26 | 085732 | 75.15.16 1] 1-1000 Prof i Lrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 55 mm_kirzen Shorten tube by 55 nm Raccourcir tube de 55 mm
27 | 041088 | 20.12.00 1| R62200-1 Rillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
S | 087273 | 82.83.06 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 607387 [ 85.15.641 1 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
53 | 365305 | 60.01.04 2 13,549,5 Schraube Screw Vis
54 121124 | 85.15.602 1 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Cane protecteur; n= Nombre d’ondes
90 | 118745 |agraset 207 1 Bedienungsanleitung mit Instruction manual with Notice d'emploi avec
- Aufkleber-Set ; set of decals; jeu d'étiquettes; étiquette
- GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-Aufkleber |WARNING decal and DANGER decal d’avertissement et &tiquette DANGER

Ablage-Nr.
File=No.
Réf.de clossenent

EL_SAMAS_611432

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am TUE AUG 23 2022 um 11:26:07




ZLW ‘Mio g

Ll

, 5 , , , 9 , , 2 , s
STILLL0-011 WN 28/ [WI Z'¥¥ oloDYLIAPON 24 gozijod bm z908 v=101"10-060 aL/09 15 ppod| Z 1
POM | -wou juswop o0p - — . . .
oLy Ui, /190075 vy | gezhod b 290¢ 7=1'11'10-060 Lv/56 9510 ppod| €1 3 s
niosfam bU Ajou — - amoyz0ls 0ysAzo )
Y759 Ty 4 o] 40190 ! 02298-W-Nd L0605 amoyzojs 0ysazo7| ¢/ Wm e
H INSTIISOMVIS R o ! 00c98-H-Nd £0z0¢ woreois opsheo)| 64 $358
~ z 00198-NW—Nd 2009 amoqny oysAzo7| 94 W oe
:joUOAM :010Q Uiy O ﬁ ﬁ”.Euozmua dAL o 11159-W-Nd Z/IM Z34ds poso usosiaid| /| ‘» m m
R [
J0ULO4 1BoMA oso | joueiDW Awou—nyunskl aN 105325 DMZDN 47 ] 19—~ cc7 70405 poso US| 91 mum m
w / o5 00'10°10-0H sndioy| ! 11168-HNd 07 23405 poso vasialf| 6 3£ 8
P - T B .2
o || L9HEL Y070'10-01 |7=2 awqsz ojoy| Z sl o 09e NGl oiarersy jezazsn vansien| oz 2 m E
p— = 5 N
4 b | L9HE! POE010-01 Jo=2 OINGE2 oo | £ 9 C0128-N-Nd| 98u7/24-6-98-5001N 0an5| 12 253
n o
v L] 9HI! 007%0'10-011 ) I ! 11158-W-Nd 00 73105 poso s | zz 85
v ! OHI I 0060°10-01 1 Amouoid jopt| G Lo
v ! 0sz 00790°10-01 1 onfyod | 9 o5 2
= O ..Wu
14 ojjo5 opp| 1020°10-041 omouowpuz 0yz2yq0 | £ Acnw @5
4 / oy ¥ CH0~$50-600" omosuvjshp ol | & B
| vee opepow) | (0aTngy % [T41SON) 8/5 yuziamodpy | 6 .m. b1
[}
v | g opepow) z (0a1VSY P 1 TV4LSON)I06NIO L8/8 veroy| 01 NE D
L w s
| —— 2 o3
: , S
| | 452
“ ! : e 8
7 7 58S
[ . i —_—_ X O
‘ = ¢ 283
Qo o = @©
2 S s
| | 224
L gHqZ L,8/5 1 1sndfmosaiy ' <2
| | 255
j j 8
| | w 523
7]
! B . 858
N ©
( 7 ) ] | s8¢
J li _ i z £t=
i 7 * B @ % <
7 7l N S ©
' a 1 ==
@© O =
7 5 5QE
' -1 T a C O
ﬂ € } »n OO

UV /28 E

£z ‘. 8/C | isndAmosipm

oLl

&g

49

2
-




36 5 26 27 39 24 23 42 40 M55 x 2 44 19 21 18 28 25 41 3 45 |Tabliczka znamionowa 173-01.41.01 Foliaalum. | 1 | 0,002 kg
14 A 4 44 |Nakretka tozyskowa KM 11 PN-M-86478 Steel 2 | 0353kg
37 " M22/x 1.5 43 |Smarowniczka StM8x1 PN-M-86002 stal 1 | 0,005 kg
38 9 42 |Wpust pryzmatyczny A 12x8x63 PN-M-85005 Steel 2 | 0,091 kg
41 |$ruba z tbem walc. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 Steel 8 0,231 kg
Y
2 1, /:,5 0 40 [Podkt. foz. MB11 DIN 5406 Steel 1 | 0024 kg
Ql b
/8/ 39 |Smarow. St M8x1/45 PN-M-86003 Steel 1 | 0013kg
38 |Narketka toz. KM8 DIN 981 Steel 1 | 0,096 kg
! i 21 37 |Podkt. toz. MB8 DIN 5406 Steel 1 | 0012kg
- _ 1 36 |Nilos-ring 30208AV Steel 2 | 0,021 kg
R | 20 34 S 35 |Kapturek do smarowniczek SN65 Nr. kat. 65 2913R Peld 2 | 0000kg | ABS Plastic,
67 N medium impact
© 22 1 1 34 |Sruba z tbem sze$¢. M12x 35-8.8 Fe/Zn5 | PN-EN 24017 Steel 11 | 0,517 kg
N im 33 |Sruba z them szes¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 | PN-EN 24017 Steel 44 | 1,284 kg
[oe] s
o) / ) —_— 32 |Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 Aluminum 3 | 0,001 kg
: b ! \\ S > = 31 |Korek G 3/8" DIN908 Steel 2 | 0047kg
A\ £ L \ — — _ 30* |Korek poziomu G 3/8" model 38A Aluminum 1 | 0,008 kg Nostrali &
= 2 Arnaldo
. ([, TR - 29* |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 1 | 0014 kg
)] N\ 33 28 |Pierscien osadczy W 130 PN-M-85111 Steel 2 | 0229kg
:lv:) 27 |Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 2 | 0,067 kg
’] 26 |tozysko stozkowe 30208 PN-M-86220 Steel 2 | 0,868 kg
— UNZ 25 |tozysko kulk. 6312 2RS1 PN-M-86100 Steel 2 3,127 kg
7 9 13 & 24 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 | 0003kg |kpl. wg potrzeb
© 23 |Podkl dyst SS40x50x2.5 DIN988 Steel 1 0,014 kg
| o 1 6 22 |Podkt. dyst. PS60x75x(1.0)0.1/0.2/0.5/1.0 | DIN988 Steel 1 0,012 kg | kpl. wg potrzeb
12} - 10
-~ -~ — 21 |Podkl dyst SS60x75x3 DIN988 Steel 2 | 0,075kg |kpl. wg potrzeb
20 |Podkt. dyst. PS60x75x(1.5)0.1/0.2/0.5/1.0 | DIN988 Steel 1 | 0,019kg |kpl. wg potrzeb g
. ®©
Uwaqa. 19 |Podkt. dyst. PS55x68x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 | DIN988 Steel 1 | 0010kg |kpl. wg potrzeb | 5
|
+0,2 . L. . 18 |Podkt. dyst. PS105x130x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 | DIN988 Steel 1 | 0054kg |kpl. trzeb
2X14N9 w| 55 1. Do zabezpieczenia $rub przed odkrecaniem odi. dyst PS105x130x(1.5) e 9 | kpl wg potrzeb |2
r i B e i i 17 |[Pierscien uszcz. AS 35/47/7 DIN 3760 11 | 0,038 kg =
@ 60 h7 stosowacé: Loctite 243 lub zamiennik innej firmy. - ! 3
C 2 DO uszczelnlenla stosowaé S|||k0n olejoodporny. 16 |Pierécien uszcz. AS 60/110/10 DIN 3760 _ 1 0,018 kg
E 3. Przektadnig napetnia¢ olejem SAE 80W/90 GL-4 w ilo$ci 8,3 litr| 15_|Pierscien uszcz. AS 65/110/10 DIN 3760 - 1 | 0017kg S
NN 4. Przektadnie malowac farbg RAL 7021 14 |Pierécien uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 _ 1 | 0011kg =
-\\\§\\\>\\wi‘?\\7 grubosé min. 50um. 13 |Oring 125x3 1S0 3601 B 2 | 0,005 kg =
Nl . . . ’a
/N§ \\{{‘. 5 . Podktadki oblicza¢ wg wzorow: 12 [Ramie odlewane 173-01.15.01 500-7 11 | 34235kg =
vmg \\I- 11 |Piericien 170-01.09.00/02 S335)R 1 | 0128kg %
(G§\\\\\\\\ ! 10 |Ostonka 130 173-01.11.00 S235R 1 0,120 kg 9
§8§ \Qc_’g Pierécien spec. 1 173-01.09.00 S235R 2 | 1,145kg =]
NS\ 5
\k‘ ) Korba kpl. 173-01.08.00 11 | 39,248 kg ~
[N
\\\\T Wat lewy 173-01.07.01 42CrMo4+A | 1 | 8569 kg i
ke Koto krzywkowe 190-01.06.03 500-7 1 ]10,593 kg ©
Pokrywa gérna 172-01.05.01 400-15 1 16,108 kg &
Pokrywa 173-01.04.01 500-7 1 |14358kg 2
Koto z82 m3,75 173-01.03.01G 20MnCr5 1 8,724 kg g
Zebnik 10 m3,75 173-01.02.01G 17CrNiMo6 | 1 | 1,658 kg X
Korpus 173-01.01.01 500-7 1 |28243kg %
Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Materiat  |Ilos¢| Masa Uwagi 9
Podziatka Wehodzi do Sztuk |Przeznacz.  [Sztuk [y
1:1 |A2 b
Toler. ogélne
1SO 2768-mK 2
Prototyp. -
Zmiana Nr karty zmian Sefiainf
> Podpis Data  [Seria
o Nazwisko
N Nr rysunku
© forsinoua K. Duda 181013 173-01.100.ALO
: Sprawdzit  |M. Kiewro 18.10.13 [Wawrar —
® zatwierdzit | WY Rudy 18.10.13] Masalkgl 148 kg
g ® Nazwa czesci
E Sprawdz symbol cze$ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiednia liste czesci znajdujacq sie w katalogu. ,j Przek*adnla rot. 1 1 ram ( Iewa)
>z Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. t‘ smm‘elskﬁ Nrysunku Akl ark.
Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare I'elenco corrispondente nel catalogo. JS FABRYKA PRZEKEADNI 1 73_0 1 00 O 1 11




Sprawdz symbol czesci zamontowanej na maszynie oraz 46 |Tabliczka znamionowa 173-01.41.04 Folia alum. 1 | 0,002 kg
odpowiednia liste czesci znajdujaca sie w katalogu. 43 41 M55 x 2 ﬂ 1 9 21 1 8 29 25 40 5 38 45 |Nakretka tozyskowa KM 11 PN-M-86478 Steel 2 | 0353kg
Check the sympol on tlhe shaft/gearbox nameplate and then find 4 2/7 44+ | Smarowniczka SEIVExL PN-M-86002 <l 1 | 0005kg
the corresponding list in the catalogue.
Controllare il simbolo sula targhetta dellalberofriduttore e quindi 42 M22/x 1.5 9 4 WP““ pryzmatyczny A 12x8x63 PN-M-85005 Steel 2 | 0091kg
trovare l'elenco corrispondente nel catalogo. 42 |Sruba z tbem walc. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 | PN-M-82302 Steel 8 | 0231kg
41 |Podkt. foz. MB11 DIN 5406 Steel 1 0,024 kg
15 A-A 2 go)‘7 ! ; 24 40 |Smarow. St M8x1/45 PN-M-86003 Steel 1 | 0013kg
39* [Narketka foz. KM8 DIN 981 Steel 1 | 0,096 kg
4 3 23 37 38 |Podkt. foz. MBS DIN 5406 Steel 1 | 0012kg
i 37 [Nilos-ring 30208AV Steel 2 0,021 kg
— ] 1 4 36 |Kapturek do smarowniczek SN65 Nr. kat. 65 2913R Peld 2 0,000 kg AB.S Pléslic,
o medium impact
7 27 g 35 |$ruba z tbem szes¢. M12x 35-8.8 Fe/Zn5 | PN-EN 24017 Steel 11 | 0517 kg
20 34 |Sruba z them sze$¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 | PN-EN 24017 Steel 44 | 1,284 kg
- 35 33 [Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 Aluminum 3 0,001 kg
[§) / ) 22 11 32 |Korek G 3/8" DIN908 Steel 2 | 0047kg
‘ ! ! \ > (22 = 31* |Korek poziomu G 3/8" model 38A Aluminum 1 0,008 kg Nostrali &
i ~ i\ 4 B L =X _ al - Arnaldo
== { / 177 30* |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 1 0,014 kg
’ [‘ b \\)‘ 29 |Pierscien osadczy W 130 PN-M-85111 Steel 2 0,229 kg
N 34 28* |Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 2 | 0,067 kg
27 |tozysko stozkowe 30208 PN-M-86220 Steel 2 | 0,868 kg Klasa A
’] 26 |[tozysko kulkowe 6312 PN-M-86100 Steel 1 | L441kg Klasa A
26 - “N’ 25 |tozysko kulk. 6312 2RS1 PN-M-86100 Steel 1 | 1,563 kg Klasa A
B 9 13 & 24 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 | 0003kg |kpl. wg potrzeb
© 23 |Podkl dyst SS40x50x2.5 DIN988 Steel 1 0,014 kg
| o 22 |Podkt. dyst. PS60x75x(1.0)0.1/0.2/0.5/1.0 | DIN988 Steel 1 0,012 kg | kpl. wg potrzeb
3 e 10 16
-~ -~ — 21 |Podkl dyst SS60x75x3 DIN988 Steel 2 | 0,075kg |kpl. wg potrzeb
20 |Podkt. dyst. PS60x75x(1.5)0.1/0.2/0.5/1.0 | DIN988 Steel 1 | 0,019kg |kpl. wg potrzeb
Uwaqa: 19 [Podkt. dyst. PS55x68x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 | DIN988 Steel 1 | 0,010kg |kpl.wg potrzeb
33 2X14N9 0| 55 +0.2 7 1. Do ZabeZpieczenia Srub przed od krecaniem 18 ondl'd.v dlysl. PS105x130x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 | DIN988 Steel 1 | 0,054kg |kpl.wg potrzeb
r stosowaé: Loctite 243 lub zamiennik innej flrmy 17 |[Pierscien uszcz. AS 35/47/7 DIN 3760 _ 11 | 0,038 kg g
2. Do uszczelnienia stosowag silikon oIejoodporny. 16 |Pierscien uszcz. AS 60/110/10 DIN 3760 _ 1 | 0,018 kg ©
3. Przektadnig napetnia¢ olejem SAE 80W/90 GL-4 w ilo$ci 8,3 litr| 15_|Pierscien uszcz. AS 65/110/10 DIN 3760 - 1 | 0017kg S
NN 4. Przektadnie malowac farbg RAL 7021 14 |Pierécien uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 _ 1 | 0011kg =
I\\\\\§\\\\\\}'\\\\“it‘.‘] |.| grubosé min, 50prr), ) 13 |Oring 125x3 1SO 3601 N 2 | 0,005 kg =
(//AME 7 g FRESCES 5 . Podktadki oblicza¢ wg wzorow: 12 [Ramie odlewane 173-01.15.01 500-7 11 | 33,879 kg =
J\l)\\‘ v § \\\I\= 11 [Pierscien 170-01.09.00/02 S335)R 1 0,128 kg =
N . o)
‘G§\\\\}\\ 10 |Ostonka 130 173-01.11.00 S235R 1 0,120 kg 9
§8§ Pierscien spec. 1 173-01.09.00 S235JR 2 1,145 kg 9_}
- Korba kpl. 173-01.08.00 11 | 39,248 kg ';
Wat spec. lewy 173-01.07.04 42CrMo4+A | 1 | 8,569 kg i
Koto krzywkowe 190-01.06.03 500-7 1 |10,593 kg ©
Pokrywa gorna 172-01.05.01 400-15 1 |16,108 kg o
Pokrywa 173-01.04.01 500-7 1 |14358kg g
Koto z82 m3,75 173-01.03.01G 20MnCr5 1 8,724 kg g
Zebnik z10 m3,75 173-01.02.01G 17CrNiMo6 1 1,658 kg ;
Korpus 173-01.01.01 500-7 1 |28243kg (—é
Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Materiat  |Ilos¢| Masa Uwagi 9
Podziatka Wehodzi do Sztuk |Przeznacz.  [Sztuk [y
1:1 |A2 b
Toler. ogélne
1SO 2768-mK N
3 [011/2014  Duda _|25.09.14|7lv? /
Zmiana Nr karty zmian Seria inf.
Podpis Data  [Sera
Nazwisko
Konstruowat  |K. Duda 21.10.14 N Ws‘:’m;\g_o" 100.ALP
Sprawdzit M. Kiewro 21.10.14 [Vateriar - - —
zatwierdzit | WY Rudy 21.10.14 Masalkgl 148 kg
Nazwa czesci
,;] ® | Przektadnia rot. 11 ram.
7 |Podkt. dyst. PS35x45x1 DIN988 Steel 11 | 0,054 kg |kpl. wg potrzeb t‘ §F1A9RQASP!ZeE!LsADkNiI " r‘/15“”k7“3-0 1 00 04 A’K»;‘L/:’k‘
Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Materiat  |Ilos¢| Masa Uwagi - "







Z SaMASZ

$aMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



